PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 101/2009

Nomeia VALMIR LUIZ DE OLIVEIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear VALMIR LUIZ DE OLIVEIRA, portador da
Cédula Identidade n° 6.008.026-7-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão
de Assessor Especial II, símbolo CC-03-A, lotado na Secretaria de Obras e
Urbanismo — Diretoria de Obras, a partir de 14 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 45,85%
(quarenta e cinco vírgula oitenta e cinco por cento) sobre o símbolo CC-03-A,
pela prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação
Exclusiva, a partir de 14 de janeiro de 2009.

publicação
Art. 3°. Esta portaria entr

PAÇO MUNICIPAL,

Igor na data de sua

apeiro de 2009.

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretárigde,Administfação

;

effnotno3 obs-d!A

ZIAID140 20TA 30 OÀ21V10

DIVISÃO DE
SERVI OS GE IS E PATRIIVIONIO

Alterado Conforme
4AILUI;Al 	 Ai

•••••• • n....iia••••••••••••••••••

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

Revogado Conforme

fgâmi,. N.o  0204-i  102,

TOS OFICIAIS

DIVISA E

	00000001
	00000002